[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 2327/2019

Senhora Presidente,

                                       O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI) requer, nos termos regimentais e após a aprovação em Plenário, seja inserto nos anais da Casa, Voto de Louvor e Congratulações a MARCOS ROBERTO SOUZA, pela conquista do TÍTULO BRASILEIRO DE FISICULTURISMO CATEGORIA MASTER 2.

Justificativa:

                                         MARCOS ROBERTO DE SOUZA, conhecido como Marcão da Academia Iron Flex, conquistou o titulo Brasileiro da categoria pela terceira vez consecutiva, onde compete os atletas acima de 50 anos.

                                     As disputas nas competições, em níveis Estadual, Nacional, Sul Americano, fizeram de MARCOS ROBERTO SOUZA, ser um atleta conhecido e respeitado por onde se apresenta.
                                            Ante o exposto, solicito aos demais colegas nobres Vereadores que votem favoravelmente ao requerimento e que, após a aprovação, seja encaminhado ofício ao valinhense	MARCOS ROBERTO SOUZA, parabenizando pelas suas conquistas.

Valinhos, 18 de outubro de 2019.

KIKO BELONI
Vereador